
大物泳がせ イカ餌ver.

1組入

ご注文数BARCODE

315442

315459

315466

315473

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

孫鈎-ハリス

22号-40号

25号-50号

30号-60号

35号-80号

親鈎-枝ハリスサイズ

#4/0-50号

#5/0-60号

#7/0-80号

#9/0-100号

鈎16号相当-枝長：6ｃｍ

鈎18号相当-枝長：7ｃｍ

鈎20号相当-枝長：8ｃｍ

鈎25号相当-枝長：9ｃｍ

小イカ用

小・中イカ用

中イカ用

大剣用

【￥1,000】

【￥1,100】

【￥1,200】

【￥1,450】

餌サイズ目安（胴長）

～15cm

～20cm

～25cm

～30cm

イカ餌仕様の2本鈎仕掛。
 枝式掛鈎が掛かり良くバレに強い。

ほつれん泳がせチューブで保護
結束・摩擦・魚歯からラインを強力保護。

（孫鈎）

（親鈎）

圧倒的強度の
泳がせパワースナップを使用
光の反射を抑える
ステルスブラック。

ダブル
スリーブ止め
高結束力を実現。

伝統鈎屋結び
結束強度95％以上達成。

枝鈎は1ランク太ハリスで
強度を確保

スーパークエ

カットゴリラ
魚に違和感を
与えない
ステルスクリア
ハリス。

全長
1.5m

■餌セット例

タ
テ15.4cm
ヨ
コ10.9cm
×

奥
行1.4cm
×

　　　　　No.36386　受注単位 2　  〇　6月下旬発送開始予定F-6386

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2024 16Vol.

このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ

オーナーばり
製品紹介動画

OWNER
MOVIE

営業【渋谷】が解説します！


