

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2024
Vol. 16

貴店名

御帳合先



大物泳がせ イカ餌ver.

F-6386 No.36386 受注単位② ○ 6月下旬発送開始予定

イカ餌仕様の2本鉤仕掛け。
枝式掛け釣りが掛かり良くバレに強い。

1組入



圧倒的強度の
泳がせパワースナップを使用
光の反射を抑える
ステルスブラック。

■餌セット例



ほつれん泳がせチューブで保護
結束・摩擦・魚歯からラインを強力保護。

(親鉤)
カットゴリラ

魚に違和感を与えない
ステルスクリアハリス。

(孫鉤)
スーパークエ

枝鉤は1ランク太ハリスで
強度を確保
伝統鉤屋結び
結束強度95%以上達成。

全長
1.5m

サイズ	餌サイズ目安(胴長)	親鉤-枝ハリス	孫鉤-ハリス	BARCODE	ご注文数
小イカ用 [¥1,000]	~15cm	#4/0-50号 鉤16号相当-枝長:6cm	22号-40号	JAN : 315442 4 953873 315442	
小・中イカ用 [¥1,100]	~20cm	#5/0-60号 鉤18号相当-枝長:7cm	25号-50号	JAN : 315459 4 953873 315459	
中イカ用 [¥1,200]	~25cm	#7/0-80号 鉤20号相当-枝長:8cm	30号-60号	JAN : 315466 4 953873 315466	
大剣用 [¥1,450]	~30cm	#9/0-100号 鉤25号相当-枝長:9cm	35号-80号	JAN : 315473 4 953873 315473	